平成３１年１月２８日

報道機関各位

鳥栖市教育委員会事務局

学校教育課長 平川 富久

劇団四季「こころの劇場」ファミリーミュージカル

「魔法をすてたマジョリン」鳥栖公演への取材のお願いについて

 劇団四季から下記のとおり取材依頼がありましたのでお知らせします。

記

１．日 時  平成３０年２月１日（金）１３：３０開場

１４：００開演～１６：００終演

２．場 所  鳥栖市民文化会館

３．内 容 ・劇団四季「こころの劇場」（児童無料招待公演）は、子どもた

ちの心に、「生命の尊重」「愛と勇気の崇高さ」「友情と連携

の重要さ」など、人生を生きるために必要な精神や道徳を、メ

ッセージに織り込んだ大型児童招待プロジェクトです。

      ・劇団四季並びに鳥栖市教育委員会は、上記公演に市内小学校５

年生及び４年生（約１，３００人）を招待します。

・「魔法をすてたマジョリン」は、魔女の小学生マジョリンと人

間たちとの心と心の交流を描いた物語です。“生きることの素

晴らしさ”“友情の大切さ”など、人生の中で重要な要素がメ

ッセージに込められています。

（担当）四季株式会社福岡営業部 担当 井手 萌衣

    ℡０９２－２９２－１１６０

学校教育課教育相談 指導主事 古賀 泰伸

    ℡０９４２－８５－３５２０

鳥栖市投げ込み資料